
Результаты квалификации 

место Ф.И. Город, клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п Сумма Средний 

1 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 237 245 201 256 237 181 249 236 1842 230,3
2 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 218 238 204 204 226 215 218 247 1770 221,3
3 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 221 193 178 255 205 205 193 185 1635 204,4
4 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 192 206 194 186 219 213 190 200 1600 200,0
5 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 199 205 182 186 245 186 210 184 1597 199,6
6 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 184 225 177 171 171 200 197 191 80 1596 199,5
7 Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 208 189 159 178 268 172 156 170 80 1580 197,5
8 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 195 177 176 227 174 225 200 199 1573 196,6
9 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 182 179 224 198 180 168 221 172 1524 190,5
10 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 192 202 184 178 205 215 177 167 1520 190,0
11 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 182 172 189 187 219 200 172 153 1474 184,3
12 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 179 180 156 198 163 166 201 173 1416 177,0
13 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 158 111 211 138 146 173 169 192 80 1378 172,3
14 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 166 169 143 151 127 154 168 149 80 1307 163,4

Результаты финала

№ Ф.И. Город, клуб
рез-т 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра 9 игра бонусы Сумма место

1 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 1842 193 220 202 163 211 192 171 175 223 60 3652 1

2 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 1770 238 182 200 186 188 180 177 167 227 100 3615 2

10 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1524 226 152 235 192 161 223 223 190 214 160 3500 3

8 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 1573 174 252 203 179 170 182 222 182 190 160 3487 4

5 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1597 177 151 189 179 258 204 228 215 151 80 3429 5

3 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1635 169 206 168 181 170 177 182 177 221 100 3386 6

4 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 1600 163 204 190 181 189 179 169 154 148 80 3257 7

6 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 1596 178 161 201 132 181 158 217 188 193 40 3245 8

9 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 1524 157 210 190 178 193 173 179 177 179 60 3220 9

7 Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 1580 140 137 157 175 134 180 148 198 200 60 3109 10

Отборочный тур: 16-18.02.2017 года. 

Финал: 19.02.2017 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«ИРКУТСК – ПРОФИ 2017».

2 этап.
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